O cenu Chodska

8.10.2022
MIMI

poradi jméno
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Svehlova Zuzana
Zikanova Laura
Strojsova Aneta
Zezulkova Leontyna
Hotova Barbora
Mazurovova Alice
Fuchsova Veronika
Skopkova Petra
Bukacova Lenka
Budinska Darina
Hajkova Leontyna
Grundova Ema
Matéjickova Marie
Zelenkova Elena
Strouhalova Zofie
Barakova Viktorie
Dvoirakova Linda
Skripnikova Ela
Rimalova Tereza
Prastilova Diana
Simkové Valérie
Prichova Sabina
Tauchmann Emilie

rocnik oddil

2016 TJ Doksy

2016 T.J. Sokol Pfibram
2016 TJ Doksy

2016 T.J. Sokol Kampa
2017 T.J. Sokol Ptibram
2016 T.J. Sokol Kampa
2016 T.J. Sokol Plzer 1
2017 T.J. Sokol Ptibram
2016 Gym Dobfichovice
2016 TJ Doksy

2016 T.J. Sokol Pfibram
2016 Gym Dobfichovice
2016 KSG Litvinov

2016 KSG Litvinov

2016 T.J. Sokol Kampa
2016 Gym Dobfichovice
2016 T.J. Sokol Plzer 1
2016 Gym Dobfichovice
2016 KSG Litvinov

2016 GK Domatzlice
2016 KSG Litvinov

2016 GK Domatzlice
2016 GK Domatzlice

feditelka zadvodu: Gibfriedova
vysledky zpracovaly: Spottova, Schirova, Boublikova
vrchni rozhodci: Stupkova

rozhodcdi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova

KL PospiSilova, Svobodova, Vytiskova, Bartkowska

trenér

JakSova Kamila

Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
KlimeSova Linda

Halova

Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
Halova

Vytiskova, Duffkova

Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
Halounkova

KlimeSova Linda

Trinerova Veronika, Hlavata Katefina
Halounkova

Hochelova

Hochelova

Halova

Halounkova, Kudli¢kova

Vytiskova, Duffkova

Halounkova

Hochelova

Pitnerova

Hochelova

Pitnerova

Pitnerova

PR Jichova, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jakdova

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

9,050
8,750
8,750
9,050
8,850
9,100
9,000
8,750
8,600
9,100
8,950
8,300
8,550
8,300
8,700
8,300
8,550
7,700
8,650
8,100
8,500
7,650
7,900

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,050
10,750
10,750
11,050
10,850
11,100
11,000
10,750
10,600
11,100
10,950
10,300
10,550
10,300
10,700
10,300
10,550

9,700
10,650
10,100
10,500

9,650

9,900

D

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

8,750
8,800
8,700
8,350
8,500
8,150
8,200
8,350
8,400
7,850
7,850
8,400
8,100
8,150
7,750
7,900
7,600
8,400
7,450
7,450
6,900
6,700
5,250

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

10,750
10,800
10,700
10,350
10,500
10,150
10,200
10,350
10,400
9,850
9,850
10,400
10,100
10,150
9,750
9,900
9,600
10,400
9,450
9,450
8,900
8,700
7,250

21,800
21,550
21,450
21,400
21,350
21,250
21,200
21,100
21,000
20,950
20,800
20,700
20,650
20,450
20,450
20,200
20,150
20,100
20,100
19,550
19,400
18,350
17,150



O cenu Chodska
8.10.2022
2015

poradi jméno

1

00 00 N O Ul A WN

P el
A W NN RO

Kamenska Laura Jitka

Jelinkova Nikol
Petrova Julie
Simanova Tereza
Cizkova Linda
Chub Kira
Ondrackova Ester
Crhakova Nela
Stochlova Gabriela
Fialova Josefina
Stupkova Michaela
KrGpova Valérie
Slabova Emma
Mezerova Karolina

rocnik

oddil
2015 TJ Doksy
2015 TJ Doksy

2015 T.J. Sokol Plzen 1
2015 T.J. Sokol Plzen 1
2015 T.J. Sokol Kampa
2015 T.J. Sokol Plzen 1
2015 T.J. Sokol Kampa
2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 T.J. Sokol Plzen 1
2015 T.J. Sokol Kampa
2015 T.J. Sokol Pfibram
2015 T.J. Sokol Pfibram

2015 GK Domazlice

feditelka zavodu: Gibfriedova

vysledky zpracovaly: Spottova, Schirova, Boublikova
vrchni rozhoddéi: Stupkova

rozhodci:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova

KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskova, Barikowska

trenér

JakSova Kamila
JakSova Kamila
Vytiskova, Duffkova
Vytiskova, Duffkova
Hélova

Vytiskova, Duffkova
Hélova

K.Svobodova, K.Radova
K.Svobodova, K.Radova
Vytiskova, Duffkova
Hélova

K.Svobodova, K.Radova
K.Svobodova, K.Radova
Salatova

PR Jichovad, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jak$ova

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
2,000

9,400
9,150
9,300
9,250
9,100
9,000
9,100
9,150
9,150
9,050
9,400
9,050
8,550
9,250

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla
11,400
11,150
11,300
11,250
11,100
11,000
11,100
11,150
11,150
11,050
11,400
11,050
10,550
11,250

D

2,500
2,500
2,800
2,500
2,500
2,800
2,500
2,500
2,500
2,700
2,500
2,600
2,500
2,400

8,700
8,600
8,850
9,250
8,100
8,500
8,550
8,400
8,300
7,450
7,700
7,100
7,950
8,200

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
1,000

kladina

11,200
11,100
11,650
11,750
10,600
11,300
11,050
10,900
10,800
10,150
10,200

9,700
10,450

9,600

D

2,500
2,500
2,500
2,500
2,600
2,500
2,600
2,400
2,400
2,500
2,600
2,400
2,400
2,400

8,950
8,800
8,000
7,850
8,700
8,050
8,050
8,050
8,150
8,150
7,550
8,550
8,000
8,050

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostna celkem

11,450
11,300
10,500
10,350
11,300
10,550
10,650
10,450
10,550
10,650
10,150
10,950
10,400
10,450

34,050
33,550
33,450
33,350
33,000
32,850
32,800
32,500
32,500
31,850
31,750
31,700
31,400
31,300



O cenu Chodska
8.10.2022
2014

pofadi jméno

Stejskalova Nina
Dvorakova Emma
EliaSova Zuzana
Slejmarova Lucie
Vysusilova Alzbéta
Kalinova Viktorie
Babackova Aneika
Abrahamova Deborah
Kraus Theodora
Kostkova Simona
Cechurova Martina
Zaspalova Klara
Winkelhoferova Anna
Havova Tereza

O 00N U WN -

R el
A WN RO

feditelka zavodu: Gibfriedova

rocnik

oddil

2014 TJ Doksy

2014 TJ Doksy

2014 KSG Litvinov
2014 GK Domatlice
2014 TJ Doksy

2014 T.J. Sokol Pfibram
2014 T.J. Sokol Pfibram
2014 GK Domatlice
2014 T.J. Sokol Pfibram
2014 T.J. Sokol Pfibram
2014 T.J. Sokol Plzen 1
2014 KSG Most

2014 T.J. Sokol Plzen 1
2014 Gym Dobfichovice

vysledky zpracovaly: Spottovd, Schirova, Boublikova

vrchni rozhoddi: Stupkova

rozhoddi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova
KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskovd, Barikowska

PR Jichovd, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jaksova

trenér

Jaksova Kamila
Jak3ova Kamila
Hochelova

Saldtova

Jaksova Kamila
K.Svobodova, K.Radova
K.Svobodova, K.Radova
Saldtova

K.Svobodova, K.Radova
K.Svobodova, K.Radova
Vytiskova, Duffkova
Cejkova, Kopecka
Vytiskova, Duffkova
Halounkova

2,000
2,000
2,000
2,000
2,000
1,500
2,000
1,500
2,000
1,500
2,000
1,500
2,000
1,500

9,350
9,100
9,150
9,250
9,050
8,550
8,800
8,750
8,750
8,200
8,550
7,950
8,600
7,750

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

bradla

11,350
11,100
11,150
11,250
11,050
10,050
10,800
10,250
10,750

9,700
10,550

9,450
10,600

9,250

D

2,600
2,600
2,700
2,700
2,600
2,700
2,500
2,700
2,700
2,700
2,700
2,000
2,700
2,600

9,200
9,167
8,333
8,733
7,433
8,433
7,567
7,500
7,400
7,467
6,867
6,733
6,667
6,200

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,800
11,767
11,033
11,433
10,033
11,133
10,067
10,200
10,100
10,167

9,567

8,733

9,367

8,800

D

2,700
2,700
2,900
2,200
2,700
2,800
2,500
2,100
2,800
2,800
2,800
2,600
2,300
2,100

8,767
8,500
8,133
8,067
8,400
7,333
7,500
8,167
6,733
7,200
6,267
7,967
6,033
6,433

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostnd celkem

11,467
11,200
11,033
10,267
11,100
10,133
10,000
10,267

9,533
10,000

9,067
10,567

8,333

8,533

34,617
34,067
33,216
32,950
32,183
31,316
30,867
30,717
30,383
29,867
29,184
28,750
28,300
26,583



O cenu Chodska

8.10.2022
ZAKYNE I.
pofadi jméno
1 Novotna Michaela
2 KFfizova Adéla
3 Vysusilova Anezka
4 Jakubcova Eliska
5  Stasevska Klaudie
6 CernaSandra
7  Stépéanova Lucie
8  Koci Markéta
9 Peterkova Marie
10 Neuvirtova Helena
11 Strnadova Elen
12 Diallo Beata
13  Salatova Marie
14  Mrazkova Katefina
15 Lazriovska Dora
16  Rosslerova Anna
17  Juraskova Julie

rocnik

oddil

2012 T.J. Sokol Pfibram
2012 T.J. Sokol Kampa
2012 TJ Doksy

2012 KSG Most

2013 KSG Most

2012 GK Domatzlice
2013 T.J. Sokol Pfibram
2013 GK DomatZlice
2013 T.J. Sokol Pfibram
2013 T.J. Sokol Plzer 1
2013 GK DomatZlice
2013 T.J. Sokol Pfibram
2013 GK DomatZlice

trenér

A.Blehova, K.Hlavata
Pospisilovd, Novotna
Doubravova, Jaksova M.
Cejkova, Kopecka

Cejkova, Kopecka, Pokuta
Janouskova

Karolina Sevéikova, Katefing
Saldtova

Karolina Sevéikova, Katefing
Vytiskovd, Duffkova
Saldtova

Karolina Sevéikova, Katefine
Saldtova

2012 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vopelka M.
2013 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vopelka M.
2012 T.J. Sokol Praha VrSovice Opova K.

2013 T.J. Sokol Praha Vrsovice Vopelka M.

feditelka zdvodu: Gibfriedova
vysledky zpracovaly: Spottova, Schirova, Boublikova

vrchni rozhoddi: Stupkova

rozhoddi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova
KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskova, Barikowska

PR Jichova, Chrastinova, Halova/Novotnd, Cejkova, Jaksova

2,000
2,000
1,500
2,000
1,500
2,000
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
1,500
0,800
1,300
1,500
0,800

8,100
7,700
7,550
7,350
7,600
8,150
7,450
6,950
7,550
7,150
6,550
6,750
4,600
7,900
5,600
1,050
7,900

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
1,500
0,000
2,000

bradla

10,100
9,700
9,050
9,350
9,100

10,150
8,950
8,450
9,050
8,650
8,050
8,250
6,100
6,700
5,400
2,550
6,700

3,100
3,100
3,000
2,900
3,000
2,600
3,200
3,100
2,500
2,300
3,100
3,000
2,400
2,800
2,500
2,300
3,000

8,200
7,350
8,350
6,850
7,550
4,250
5,300
6,550
3,650
4,900
5,500
4,950
7,100
5,150
2,250
4,200
2,650

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina

11,300
10,450
11,350
9,750
10,550
6,850
8,500
9,650
6,150
7,200
8,600
7,950
9,500
7,950
4,750
6,500
5,650

3,100
3,100
2,900
2,900
2,800
2,900
2,800
1,800
2,800
2,800
1,800
2,300
2,300
2,200
1,700
1,700
0,500

8,533
8,267
7,833
7,833
5,900
7,833
7,367
7,133
7,767
6,867
6,667
6,267
5,933
5,333
4,300
3,967
3,267

pen

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,500
4,500

11,633
11,367
10,733
10,733
8,700
10,733
10,167
8,933
10,567
9,667
8,467
8,567
8,233
7,533
5,500
5,167
0,000

prostnd celkem

33,033
31,517
31,133
29,833
28,350
27,733
27,617
27,033
25,767
25,517
25,117
24,767
23,833
22,183
15,650
14,217
12,350
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O cenu Chodska
8.10.2022
ZAKYNE I1.

jméno

Valcikova Mariana
Stépanova Katefina
Nozarova Viktorie
Hartova Nelly
HlGzkova Anna
Diallo Anna Zahara
HlGzkova Denisa
Wiesnerova Barbora
BureSova Eliska
Svermova Katefina

rocnik

oddil

2011 T.J. Sokol Pfibram
2010 T.J. Sokol Pfibram
2011 GK DomatZlice
2011 TJ Doksy

2010 TJ Doksy

2011 T.J. Sokol Pfibram
2011 TJ Doksy

2010 GK DomatZlice
2010 TJ Doksy

2010 TJ Doksy

feditelka zavodu: Gibfriedova
vysledky zpracovaly: Spottovd, Schirova, Boublikova

vrchni rozhoddi: Stupkova

rozhoddi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova
KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskovd, Barikowska

PR Jichovd, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jaksova

trenér

A.Blehova, K.Hlavata
V.Trinerova
Janouskova

Doubravova,Jaksova M.
Doubravova,Jaksova M.

A.Blehova, K.Hlavata

Doubravova,Jaksova M.

Janouskova

Doubravova, JakSova M.
Doubravova, JakSova M.

2,700
2,100
2,200
2,000
2,100
2,100
2,100
2,200
2,000
2,000

7,567
7,967
7,933
7,900
7,833
7,833
7,733
5,633
6,967
5,467

pen
0,000
0,000
0,000
2,000
0,000
0,000
0,000
0,000
2,000
2,000

bradla
10,267
10,067
10,133
7,900
9,933
9,933
9,833
7,833
6,967
5,467

D

3,400
3,200
3,100
3,200
3,200
3,200
3,000
3,100
3,100
3,200

8,333
8,433
7,867
9,100
7,467
7,867
7,400
7,567
7,533
8,067

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
11,733
11,633
10,967
12,300
10,667
11,067
10,400
10,667
10,633
11,267

D

3,200
3,000
2,900
3,100
3,100
3,100
3,100
2,900
3,300
3,100

7,600
7,950
8,000
8,250
7,500
7,050
7,800
7,750
7,750
7,500

pen
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

prostnd celkem

10,800
10,950
10,900
11,350
10,600
10,150
10,900
10,650
11,050
10,600

32,800
32,650
32,000
31,550
31,200
31,150
31,133
29,150
28,650
27,334
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O cenu Chodska

8.10.2022
JUNIORKY I.
ev. C. ¢. oddilu jméno rocnik  oddil trenér
429383 8927 Huttova Anna 2011 GK Domatlice Janouskov:
470652 8927 Tesafova Ela 2011 GK Domatlice Janouskov:
762221 3255 Hlavackova Sofie 2010 T.J. Sokol Praha VrSovi Becickova
890167 3255 Kubalova Rebeka 2011 T.J. Sokol Praha VrSovi Becickova

feditelka zavodu: Gibfriedova

vysledky zpracovaly: Spottovd, Schirova, Boublikova

vrchni rozhoddi: Stupkova

rozhoddi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova

KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskovd, Barikowska

PR Jichovd, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jaksova

D

2,500
1,200
0,700
0,800

6,000
6,967
3,667
4,867

pen
0,000
2,000
7,500
5,500

bradla
8,500
6,167
0,000
0,167

D

2,800
2,800
1,700
1,000

8,067
7,367
6,300
7,300

pen
0,000
0,000
0,000
0,000

kladina
10,867
10,167
8,000
8,300

D

2,400
2,800
0,700
0,400

7,400
7,600
5,750
5,950

pen
0,000
0,000
2,500
6,500

prostna celkem

9,800
10,400
3,950
0,000

29,167
26,734
11,950

8,467



poradi
1
2

O cenu Chodska
8.10.2022
JUNIORKY II.

ev. ¢ ¢. oddilu jméno roénik  oddil trenér
658518 8534 Petrovicova Vanessa 2009 T.J. Sokol Pfibram  V.Trinerova
550757 5172 Blechova Anna 2008 T.J. Sokol Kampa Novotna

feditelka zavodu: Gibfriedova

vysledky zpracovaly: Spottovd, Schirova, Boublikova
vrchni rozhodc¢i: Stupkova

rozhoddi:

BR Stupkovd, PiSova, Trinerova, Salatova

KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskova, Barikowska

PR Jichova, Chrastinova, Halové/Novotna, Cejkova, Jaksova

D

1,300
1,900

E

7,100
7,133

pen
0,000
0,000

bradla
8,400
9,033

D

3,300
3,100

E

6,833
6,133

pen
0,000
0,000

kladina
10,133
9,233

D

2,600
3,300

E

7,500
6,900

pen
0,000
0,000

prostnd celkem

10,100
10,200

28,633
28,466



ev. C.

896719
796428
424249

O cenu Chodska
8.10.2022
ZENY

¢. oddilt jméno
8927 Kockova Vanessa
8927 Koci Tereza
8927 Brozova Nelly

feditelka zavodu: Gibfriedova
vysledky zpracovaly: Spottovd, Schirova, Boublikova

vrchni rozhoddi: Stupkova
rozhoddi:

BR Stupkova, PiSova, Trinerova, Salatova

KL Pospisilova, Svobodova, Vytiskovd, Barikowska

PR Jichovd, Chrastinova, Halova/Novotna, Cejkova, Jaksova

ro¢nik oddil
2005 GK Domatzlice
2007 GK DomatZlice
2007 GK Domatzlice

trenér

Gibfriedova, Janousko
Gibfriedova, Janousko
Gibfriedova, Janousko

2,700
2,000
1,900

8,233
7,133
6,400

pen
0,000
0,000
0,000

bradla
10,933
9,133
8,300

D

3,800
3,000
2,000

6,467
6,033
4,633

pen
0,000
0,000
0,000

kladina
10,267
9,033
6,633

D

3,800
3,500
3,100

8,000
7,400
7,350

pen
0,000
0,000
0,000

prostnd celkem

11,800
10,900
10,450

33,000
29,066
25,383



